
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1440 DEL 28-12-2012

DETERMINAZIONE

N. 126 DEL 28-12-2012
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Legge n. 431/1998: impegno di spesa risorse comunali - contributo ad
integrazione del canone di locazione bando anno 2012.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

VISTO l’art. 11 della Legge n. 9 dicembre 1998, n. 431, che ha istituito il Fondo Nazionale
per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione;

VISTA la determinazione reg. gen. n. 1172/2012 e reg. u.o.a. casa n.76/12 con la quale si è
preso atto della graduatoria definitiva degli aventi diritto al contributo ad integrazione del
canone di locazione aggiornata ai sensi dell’art. 1 del bando di concorso, così come approvata
dalla competente Commissione Comunale;

PRESO ATTO che l’Amministrazione Comunale ha stanziato risorse del proprio bilancio
pari a € 225.000,00 sul CAP 39581/02 destinando tale importo alla integrazione dei fondi
nazionali e regionali;

ATTESO che  a seguito della variazione di bilancio sono stati reperiti ulteriori € 18.000,00;

CONSIDERATO che ad oggi risultano impegnate sul suddetto capitolo di bilancio risorse
per € 127.008,21;

ATTESO, pertanto, che rimane da impegnare la somma di € 115.991,79 per procedere alla
liquidazione del contributo affitto 2012 quanto al secondo semestre;



VISTO l’art. 24 del regolamento di organizzazione comunale approvato con delibera Giunta
Comunale n. 109 del 09.06.08 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

di impegnare la somma di € 115.991,79 sul titolo I, funzione 10, servizio 4, intervento 5,1)
cap. PEG 39581/02 (Contributi in conto affitti – quota a carico del Comune), del bilancio del
corrente esercizio;

Sesto Fiorentino, 28-12-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to MATOZZI STEFANIA

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 126 DEL 28-12-2012 - Reg. Gen. N. 1440 DEL 28-12-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Legge n. 431/1998: impegno di spesa risorse comunali - contributo ad
integrazione del canone di locazione bando anno 2012.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:      115.991,79
------------
12/004806    PEG : 39581/02 COD. 1 10 04 05  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00
             ------------------------------
             Contributi in conto affitti -
             quota a carico del Comune
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO        115.991,79

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 28-12-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 126 DEL 28-12-2012 - Reg. Gen. N. 1440 DEL 28-12-2012 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


